

ILUMINACION GENERAL CANCHA INDOOR CENTRO PARROQUIAL DE BULAN

PLANILLA UNICA DE LIQUIDACION DE OBRA PARA LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DE ALUMBRADO

RUBRO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	CONTRATADO		EJECUTADO		
				PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL	CANT	PRECIO UNIT.	
1	Suministro, montaje e instalación de transición de red aérea a red subterránea en tubo EMT 4"	U	1.00	174.26	174.26	1.00	174.26	100.00%
2	Suministro, montaje e instalación de Tablero de medición para UN medidor BIFASICO en pared de 20cm	U	1.00	121.61	121.61	1.00	121.61	100.00%
3	Puesta a tierra con varilla	glob	1.00	38.58	38.58	1.00	38.58	100.00%
4	Suministro, montaje e instalación de tablero de distribución, control y protección	lte	1.00	241.64	241.64	1.00	241.64	100.00%
5	SUMINISTRO, MONTAJE E INSTALACION DE LUMINARIA PROYECTOR LED DE 100W 240V LUZ BLANCA	U	8.00	189.58	1,516.64	8.00	1,516.64	100.00%
6	SUMINISTRO, MONTAJE E INSTALACION DE LUMINARIA ALUMBRADO PUBLICO LED CON BRAZO Y FOTOCELULA DE 120W 240V LUZ BLANCA	U	2.00	395.96	791.92	2.00	791.92	100.00%
7	SUMINISTRO, MONTAJE E INSTALACION DE LUMINARIA ALUMBRADO PUBLICO LED CON BRAZO Y FOTOCELULA DE 100W 240V LUZ BLANCA	U	3.00	286.71	860.13	3.00	860.13	100.00%
8	Suministro, tendido e instalación de conductor de Cu, # 6 AWG, 7 hilos, tipo TTU	M	60.00	2.67	160.20	60.00	160.20	100.00%
9	Suministro, tendido e instalación de conductor de Cu, # 8 AWG, 7 hilos, tipo THHN	M	140.00	2.00	280.00	132.00	264.00	94.29%
10	Suministro, tendido e instalación de conductor de Cu, #12 AWG, tipo 7 hilos THHN	M	16.00	0.64	10.24	36.40	23.30	227.54%
11	Suministro, tendido e instalación de conductor duplex de aluminio 2x6AWG	M	90.00	2.59	233.10	113.00	292.67	125.56%
12	Suministro y tendido de tubería EMT de 1" (incluye cajetines y elementos de sujeción)	M	45.00	4.63	208.35	41.00	189.83	91.11%
13	Suministro y tendido de tubería EMT de 3/4" (incluye cajetines y elementos de sujeción)	M	1.00	3.01	3.01	0.00	-	0.00%
14	Demontaje de poste de H.A hasta 12 mts	U	2.00	67.10	134.20	2.00	134.20	100.00%
15	Demontaje de luminaria de alumbrado público	U	5.00	7.99	39.95	5.00	39.95	100.00%
16	Excavación de zanja en terreno conglomerado	M3	1.44	7.72	11.12	0.58	4.45	40.02%
17	Relleno compactado con material de sitio	M3	1.33	3.86	5.12	0.00	-	0.00%
18	Pozo de revisión 60x60x70cm	U	1.00	132.88	132.88	1.00	132.88	100.00%
19	Suministro y tendido de ducto eléctrico PVC 110mm (ducto tomate)	M	6.00	3.96	23.76	0.00	-	0.00%
				SUBTOTAL	4,986.71		4,986.26	99.99%

SUBTOTAL OBRA	4,986.71
IVA 14%	698.14
TOTAL OBRA	5,684.85

4,986.26
698.08
5,684.34

REALIZADO POR: ING. CARLOS ATARIGUANA G.